
ЯНСЬКА  

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  
31.07.2024                                                                                                    № 595 
 

 

                        № 227 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської 

ради від 27.03.2024 №197 

зі змінами 

 

 

З метою належного виконання рішення міської ради від 22.12.2023 

№1903-44/VIII «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 

на 2024 рік» зі змінами», на підставі рішення міської ради від 22.12.2021 

№481-14/VІІІ «Про затвердження комплексної Програми забезпечення 

громадського (публічного) порядку та безпеки на території Кам’янської  міської 

територіальної громади на 2022–2025 роки» (зі змінами), керуючись 

підпунктом 6 п.«а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 

 

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.03.2024 №197 

«Про затвердження порядку перерахування у 2024 році коштів субвенції 

з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» (зі змінами, внесеними рішеннями 

виконавчого комітету міської ради від 29.05.2024 №400, від 10.06.2024 №486 та 

від 31.07.2024 №595) в частині додатка до рішення зміни, що додаються. 

 

 

 

Міський голова                    Андрій БІЛОУСОВ 

 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

27.03.2024  №197  

(у редакції 

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

                                №                     ) 

 

Зміни 

 до порядку перерахування у 2024 році коштів субвенції з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

 

4.  Бюджетні кошти спрямовуються на забезпечення: 

Кам’янського міжрайонного відділу Управління Служби безпеки 

України у Дніпропетровській області легковим автомобілем спеціалізованого 

призначення, сплатою збору на обов’язкове державне пенсійне страхування 

при першій реєстрації автотранспортного засобу спеціалізованого 

призначення, апаратурою для відеозапису та відео відтворення у сумі 

2 000 000 грн (два мільйони гривень); 

Кам’янського районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області пально-мастильними 

матеріалами, легковим автомобілем спеціалізованого призначення, сплатою 

податків та зборів, реєстрації транспортного засобу, запасними частинами 

до службового автотранспорту, охоронною сигналізацією, автоматичною 

пожежною сигналізацією, придбання для використання поліцейськими 

офіцерами громади автомобілів легкових спеціалізованих на базі «Renault 

Duster» (3 од.) у сумі 4 408 000 грн (чотири мільйони чотириста вісім тисяч 

гривень); 

державної установи «Кам’янська виправна колонія (№34)» будівельними 

та допоміжними матеріалами для проведення поточного ремонту вхідної 

групи та фасаду чергової частини установи; будівельними та допоміжними 

матеріалами для проведення поточного ремонту приміщень відділень  

у гуртожитках для засуджених; поточним ремонтом даху будівлі складу 

установи у сумі 200 000 грн (двісті тисяч гривень); 

військової частини  3036 Національної гвардії України запчастинами для 

транспортних засобів, поточним ремонтом та технічним обслуговуванням 

автомобільної техніки, поточним ремонтом покрівель нежитлових приміщень 

військового містечка №1 (будівлі складів та контрольно-пропускного пункту), 

придбання розвідувальних та FPV дронів (Безпілотних літальних апаратів – 

БПЛА), антен до БПЛА, а також комплектуючих до БПЛА; придбання 

дизельного палива; придбання  прожекторів зенітно-пошукових у сумі 

2 570 000 грн (два мільйони п’ятсот сімдесят тисяч гривень); 



 2 Продовження додатка 

військової частини А7036 (для військової частини А7222) на закупівлю 

колісного екскаватора-навантажувача та засобів придушення каналів 

керування БПЛА класу Mavic/Autel/інші та FPV; для гарантійного 

та післягарантійного сервісного обслуговування колісного екскаватора-

навантажувача у сумі 7 000 000 грн (сім  мільйонів гривень); 

1  державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України 

у Дніпропетровській області паливо-мастильними матеріалами, запчастинами, 

спеціальним і форменим одягом, обладнанням, матеріалами, інвентарем, 

інструментами, комплектувальними виробами для ремонту, комп’ютерною 

технікою, оргтехнікою, будівельними матеріалами, меблями, проведення 

робіт з поточного ремонту приміщень у сумі 700 000 грн (сімсот тисяч 

гривень); 

Державної установи «Центр обслуговування підрозділів Національної 

поліції України» для Дніпропетровського управління Департаменту 

внутрішньої безпеки Національної поліції України в Дніпропетровській 

області придбання спеціалізованого транспортного засобу у сумі 1 200 000 грн 

(один мільйон двісті тисяч гривень); 

Державної установи «Центр обслуговування підрозділів Національної 

поліції України» для Управління стратегічних розслідувань 

в Дніпропетровській області Департаменту стратегічних розслідувань 

Національної Поліції України придбання легкового автомобіля 

спеціалізованого призначення на базі легкового автомобіля Renault DUSTER 

у сумі 995 000 грн (дев’ятсот дев’яносто п’ять тисяч гривень);  

військової частини А4638 закупівлі  безпілотних літальних апаратів 

у сумі 1 000 000 грн (один мільйон гривень); 

військової частини А4712 закупівлі безпілотних літальних апаратів у сумі 

220 000 грн (двісті двадцять тисяч гривень). 

Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО  


	КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
	Додаток
	Заступник міського голови

